
 فروش خودرو عمومی  مزایدهفراخوان 

 درنظر دارد: (056-31006000 تلفن-ناتئدانشگاه بزرگمهر قا-انتهای خیابان بزرگمهر-نئشهرستان قا-ار به نشانی خراسان جنوبیزه گمزایدنات )ئدانشگاه بزرگمهر قا

  دریافت جهت توانند می دعوت حقوقی و حقیقی افراد کلیه از لذا. برساند فروش به عمومی مزایده طریق از ذیل شرح به را خودیک دستگاه خودروی سواری سمند دوگانه سوز کارخانه  دارد نظر در بزرگمهر قائنات دانشگاه

  نمایند اقدام خودرو خرید درخواست فرم دریافت به نسبت و مراجعه www.buqaen.ac.ir آدرس به قائنات بزرگمهر دانشگاه سایت به 17/08/1402 تاریخ از مربوطه اسناد

   سایت دانشگاه به فروش برساند.یک دستگاه خودروی سواری سمند دوگانه سوز کارخانه به مشخصات ذیل را از طریق 

 اقدام نمایند.   فرم درخواست خرید خودرومراجعه و نسبت به دریافت  www.buqaen.ac.ir دانشگاه بزرگمهر قائنات به آدرسسایت  به 71/08/2140 از تاریخمی توانند جهت دریافت اسناد مربوطه متقاضیان لذا 

 

 شماره انتظامی مدل موضوع مورد مزایده

 شماره موتور شماره شاسی
 قیمت تضمین

انتشار در تاریخ 

 سایت دانشگاه

و  تاریخ بازگشایی

 اعلام برنده

سمند دوگانه سوز 

 کارخانه
1391 

 NAACJ1JCXCF10373338 14790057680 12الف353-ایران52
000/000/240 

روز  08ساعت 

مورخ  شنبهسه

16/08/1402 

روز  10:00ساعت 

مورخ  شنبهسه

27/08/1402 

 

  حداکثر را در پاکت)ب( بصورت جداگانه قرار دهند و  خودرو خریدو فرم تکمیل شده پیشنهاد   در پاکت )الف( مطابق جدول فوق را به همراه فرم مربوطه تکمیل شده  ضمانت نامه معتبر بانکیمتقاضیان لازم است

سازمان –انتهای خیابان بزرگمهر -میدان شیرازی -شهر قاین-شهرستان قائنات-به دفتر مدیریت امور مالی دانشگاه بزرگمهر قائنات واقع در استان خراسان جنوبی 27/08/1402روز شنبه مورخ  10تا ساعت 

 طبقه دوم  تحویل نمایند.-مرکزی دانشگاه

  ند. تماس حاصل فرمایدر ساعت اداری  وریان،جهت هماهنگی  بازدید خودرو فآقای علی غ 05631006103متقاضیان میتوانند با شماره 


